
 

 

Uchwała Nr 5397/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji w ramach konkursu Nr RPWP.01.01.00-IZ.00-30-001/21 dla Działania 1.1 

„Wsparcie infrastruktury B+R w sektorze nauki” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.)  

oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz z uchwałami 

zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.01.01.00-IZ.00-

30-001/21 dla Działania 1.1 „Wsparcie infrastruktury B+R w sektorze nauki” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, określając alokację dla konkursu na poziomie 

9 833 701,90 zł. 

 

§ 2 

 

Z uwagi na dostępność środków w ramach Działania 1.1 zwiększa się kwotę dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 projektowi nr 2 z listy projektów wybranych do dofinansowania, ujętej  

w ramach załącznika nr 1 do uchwały nr 5350/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 

2022 r., maksymalnie o 2 833 822,66 zł (dwa miliony osiemset trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia 

dwa złote i sześćdziesiąt sześć groszy), w wyniku czego otrzyma on wsparcie w pełnej wysokości,  

tj. wskazanej we wniosku o dofinansowanie. 

 

§ 3 

 

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.01.01.00-IZ.00-30-

001/21 dla Działania 1.1 „Wsparcie infrastruktury B+R w sektorze nauki” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5397/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie: zwiększenia alokacji w ramach konkursu Nr RPWP.01.01.00-IZ.00-30-001/21 dla Działania 1.1 

„Wsparcie infrastruktury B+R w sektorze nauki” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020.  

  

  
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może zwiększyć kwotę 

przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie.  

Na mocy uchwały Nr 5350/2022 z dnia 14 lipca 2022 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przyznał dofinansowanie dwóm projektom złożonym w naborze. Z uwagi na ograniczoną ilość środków, 

wyłącznie projekt znajdujący się na pozycji 1., uzyskał wsparcie w pełnej wnioskowanej kwocie,  

tj. 4 185 767,50 zł. Natomiast projekt na pozycji 2. otrzymał dofinansowanie w umniejszonej wysokości. 

Łączna maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów wyniosła 6 999 879,24 zł. 

Obecnie, zwiększając alokację w konkursie Nr RPWP.01.01.00-IZ.00-30-001/21 do poziomu   

9 833 701,90 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o uzupełnieniu dofinansowania  

dla projektu, któremu przyznano środki na mocy ww. uchwały do pierwotnie wnioskowanej wysokości 

wsparcia. Łączna kwota dofinansowania w ramach niniejszej uchwały to 2 833 822,66 zł.  

Z uwagi na przedstawione zmiany aktualizuje się Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. W związku  

z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu 

  



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.01.01.00-30-0001/21 Politechnika Poznańska
AEROSFERA 2.0. Obrazowanie powierzchni 

Ziemi (OPZ)
6 943 350,00 zł 4 185 767,50 zł 32

projekt wybrany 

do dofinansowania 

2 RPWP.01.01.00-30-0002/21 Narodowe Centrum Badań Jądrowych

Budowa i walidacja stanowiska generującego 

wiązkę elektronów o ultra wysokiej mocy dawki 

(FLASH RT)

9 324 777,60 zł 5 647 934,40 zł 27

projekt wybrany 

do dofinansowania 

(zwiększenie alokacji - 

uchwała z 28.07.2022 r.)

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 5397/2022

Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.01.01.00-IZ.00-30-001/21 dla Działania 1.1 „Wsparcie infrastruktury B+R w sektorze nauki”

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2022 r.


